

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: DESIGNSTAV KARLOVY VARY
s.r.o.
Mezirolí 161
36225 Nová Role

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 25.09.2025
Datum dodání: 02.10.2025
Vytřizuje: Bc Václav Pták
Tel.: 
E-mail: 

IČ: 01486381
DIČ: CZ01486381

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k akci: ZŠ Pionýrů - dílčí stavební úpravy v budovách školy

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	ZŠ Pionýrů - dílčí stavební úpravy v budovách školy	
	Předpokládaná cena za práce	do 182753,67 Kč
Celková cena s DPH:		do ... 221131,94 Kč

Předmětem zakázky je montáž sady nouzové signalizace, včetně dodávky sady a montáže kabelového připojení k WC pro ZTP, montáž sdělovacích kabelů pro vnitřní rozvody ve zdech, oprava poškozených omítek, výměna zárubní včetně dodání dveří s kováním, výškové vyrovnání podlah odbouráním a následná oprava podlah, demontáž a výměna uzamykatelného poklopu do prostor kolektoru. Veškeré práce budou prováděny v objektu ZŠ Pionýrů 1614, Sokolov.

Činnost bude prováděna v termínu od 26.9.2025, termín ukončení prací nejpozději do 02.10.2025, práce však budou prováděny kontinuálně tak, aby byly ukončeny co nejdříve a aby k případnému omezení činností ZŠ došlo pouze ve zcela nezbytném případě a na co nejkratší dobu.

Práce budou provedeny v množství a provedení dle cenové nabídky zpracované zhotovitelem - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespádají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. [redacted]
vedoucí odboru rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

..... [redacted]
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: cenová nabídka

Soupis prací

ZŠ Pionýrů Sokolov - odborné učebny a chodba Vícepráce č.1

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
			elektro				
86	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	600,000	18,00	10 800,00
87	M	1002739	KABEL FTP-PVC CAT 6 nebo rovnocenný	m	600,000	15,00	9 000,00
92	K	742360130	Montáž sady pro nouzovou signalizaci	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
93	M	1305479	SADA NOUZOVÉ SIGNALIZACE K WC invalid	kus	1,000	8 220,00	-8 220,00
1		pol.č 4	potažení vnitřních stěn pletivem	m2	282,909	175,00	49 509,08
2		pol.č 176	základní akrylátová penetrace	m2	282,909	16,16	4 571,81
3		pol.č 11	osazení ocel zárubně	ks	1,000	850,00	850,00
4		pol.č 12	zárubeň ocelová	ks	1,000	1 336,00	1 336,00
5		pol.č 16	vybourání zárubně	m2	1,800	250,00	450,00
6		pol.č 116	dveře jednokřídlé	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
7		pol.č 115	montáž dveřních křídel	ks	1,000	963,00	963,00
8		pol.č 121	montáž kování	ks	1,000	195,00	195,00
9		pol.č 122	kování dveřní	ks	1,000	685,00	685,00
10		965042141	Bourání betonového potěru tl 50 mm	m3	1,980	3 970,00	7 860,60
14		632451111	Nivelační stěrka s vlákninou tl 35 mm	m2	39,600	1 470,00	58 212,00
15		pol.173	Nátěr penetrační pod nivel stěrkou pod epoxid	m2	39,600	150,00	5 940,00
16		pol.č 2	přířídka k rozvaděči Ztong 100	m2	3,260	700,00	2 282,00
			bezbarierový vstup				
1			demontáž stávajícího poklopu	ks	1,000	294,00	294,00
2			dodávka poklopu uzamykatelného	ks	1,000	9 794,50	9 794,50
3			osazení poklopu vč úpravy podkladu	ks	1,000	1 174,00	1 174,00
4		965042141	bourání betonové mazaniny tl 60 mm	m3	1,300	4 000,00	5 200,00
5		632451456	betonová mazanina tl 60 mm	m2	21,600	426,00	9 201,60
6		632451491	přehlazení povrchu mazanin	m2	21,600	56,30	1 216,08
7			vyssátí povrchu podlah	m2	21,600	12,96	279,94
8			penetrace stávající podlahy	m2	21,600	40,00	864,00
9		997013151	vnitrostaveništní doprava	t	3,120	500,00	1 560,00
10		997013501	odvoz na skládku	t	3,120	185,00	577,20
11		997013509	příplatek k odvozu	t	37,440	5,00	187,20
12		997013609	poplatek za skládku	t	3,120	1 500,00	4 680,00
13		998011002	přesun hmot	t	3,120	365,60	1 140,67

v Meziroli 2.8.2025

celkem bez DPH

182 753,67



